PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2022 № 34
р.п. Ордынское

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Ордынского района Новосибирской области
В целях приведения нормативно – правовых актов Ордынского района Новосибирской области, размещенных в регистре муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте http://pravo.minjust.ru в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.2.Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 1049 «Об утверждении Положения о системе независимой оценки качества деятельности организаций культуры Ордынского района Новосибирской области».

1.3. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 17.09.2012 № 732 Об утверждении долгосрочной программы «Развитие и сохранение культуры на территории Ордынского района на период 2013-2015 годы».

1.4. Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 25.11.2014 № 1279 «О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 17.09.2012 № 732».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области О.В. Стрельникову.

Глава Ордынского района
  Новосибирской области                                                                                  О.А. Орел
А.И. Митько
(383-59) 37-350